
                                                                                                                            Číslo: 48  

 Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                                 

                       23.1. 2024                                                                                                                               
 

Zahájeno:  13.00 hod. 

Ukončeno: 15.10 hod. 

Přítomni:   p. Richter, MUDr. Boček, Mgr. Schwarz, Mgr. Stehlíková, Bc. Lněnička  

Hosté:   zástupci spol. Investiční Gama a Architects + Planners     

 

48. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. : 0127/24/UCT 

souhlasí 

s přijetím daru od fyzické osoby – ing. Jana Prádlera na částku 402 Kč pro příspěvkovou 

organizaci Oáza Dolní Počernice dle podmínek přiložené darovací smlouvy 

      H: 5/0/0/        T: 01/2024    Z: účetní odd. ÚMČ 

 

 

48. 2   RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. : 0128/24/UCT  

vzala na vědomí 

zprávu o hospodaření za rok 2023 v Oáze Dolní Počernice bez připomínek 

konstatuje 

velmi dobrý hospodářský výsledek příspěvkové organizace Oáza Dolní Počernice 

      H: 5/0/0/ T: 01/2024 Z: účetní odd. ÚMČ 

 

 

48. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. : 0143/24/UCT 

souhlasí 

s přijetím daru ve výši 9.000 Kč pro Komunitní centrum Jako Doma a ve výši 9.000 Kč pro 

příspěvkovou organizaci Oáza Dolní Počernice dle podmínek přiložených darovacích smluv 

      H: 5/0/0/ T: 01/2024 Z: účetní odd. ÚMČ 

 

 

48. 4    RMČ Praha – Dolní Počernice,  

projednala 

obsah návrhu celoměstsky významné změny územního plánu HMP č. Z 2883/00 

prezentovaný spol. Investiční Gama, a.s. a spol. Architects + Planners 

požaduje 

projednat návrh této změny v ZMČ Praha – Dolní Počernice před jejím veřejným 

projednáním, oznámeným pořizovatelem (Odbor územního rozvoje MHMP) 

dále požaduje 

aby v souvislosti s investičním záměrem, vyplývajícím z této změny, byla vybudována 

obchvatová komunikace pro zajištění dopravní obsluhy řešeného území a projektu Nájemní 

bydlení Dolní Počernice, zajišťovaného Pražskou developerskou společností, zvaná též 

„tangenta“ 

ukládá  

starostovi, aby ještě před případným schválením této změny v ZHMP projednal se zástupci 

HMP, investora a MČ Praha-Dubeč podmínky kontribuce pro MČ Praha – Dolní Počernice 

 

 

48. 5    RMČ Praha – Dolní Počernice 

schvaluje 

převod finančních prostředků z participativního rozpočtu na projekt paní Jany Segi Lukavské 

„Malované hřiště před budovou prvního stupně ZŠ Dolní Počernice“ do r. 2024       

     H: 5/0/0 T: 01/ 2024 Z: účetní odd. ÚMČ 

                                    

 
 

zapsala:  Iveta Zelenková – asistentka starosty MČ Praha - Dolní Počernice 

 


